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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.15 95871 ja

BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981 R M 1.32 57585 ja

BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 2.9999 88310 ja

BECKER Matthias WE Herner TC 1974 R M 1.3 57666 ja

CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1967 R M 1.31 103155 ja

DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985 R M 1.18 100038 ja

EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 1995 R M 1.1 77900 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 1.6 99659 ja

HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 1985 R M 1.20 60875 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 1.9 61001 ja

HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 1.16 100137 ja

KAPFFER Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981 R M 1.9 61719 ja

KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969 R M 1.5 62245 ja

KÜHNE Justus WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 1.29 77814 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.2 63287 ja

NOETZEL Nico WE Quernheimer FC 1998 L M 1.13 85773 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 1.11 65900 ja

SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000 R M 1.27 106730 ja

SCHULTE Julian WE TV Neheim 1999 L M 2.9999 91553 ja

VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001 L M 2.9999 93015 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.8 67577 ja

WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 1970 R M 1.38 85331 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 46.0 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund M ja

2. 1 002 42.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

3. 1 003 38.0 GER BECKER Matthias WE Herner TC M ja

4. 1 005 34.0 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC M ja

5. 1 006 31.0 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

6. 1 008 27.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

7. 1 009 68.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

8. 1 009 21.0 GER KAPFFER Thiemo WE FS Bielefelder TG M ja

9. 1 011 16.0 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

10. 1 013 16.0 GER NOETZEL Nico WE Quernheimer FC M ja

11. 1 015 15.0 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

12. 1 016 15.0 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund M ja

13. 1 018 32.0 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 020 8.0 GER HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC M ja

15. 1 027 6.0 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC M ja

16. 1 029 4.0 GER KÜHNE Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

17. 1 031 4.0 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC M ja

18. 1 032 7.0 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn M ja

19. 1 038 1.0 GER WETZLAR Markus WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER SCHULTE Julian WE TV Neheim M ja

T 9 000 GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich Senior

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.08. 14:11

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.08. 14:11

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich Senior

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

NAGEL Keanu, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 1 1 4 4 3 0 12 20 0.000 -8 5.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 2 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 1.
EVSENIN Egor GER TSC Eintr. Dortmund 3 V V V 4 3 19 16 0.750 3 2.
SCHMITT SPELLMANN Jonas GER Quernheimer FC 4 V 4 3 V 2 17 18 0.500 -1 3.
KAPFFER Thiemo GER FS Bielefelder TG 5 V 1 V 4 2 15 17 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 2

THOMA Miriam, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NOETZEL Nico GER Quernheimer FC 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
WETZLAR Markus GER Quernheimer FC 2 2 V 3 3 1 13 15 0.250 -2 4.
KÜHNE Justus GER TSC Eintr. Dortmund 3 2 0 3 3 0 8 20 0.000 -12 5.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 4 2 V V V 3 17 14 0.750 3 2.
MARCHET Alexander GER Herner TC 5 3 V V 3 2 16 16 0.500 0 3.

Runde 3 | Bahn 3

BRANDTS Robert, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 1 3 V 3 4 1 1 16 24 0.200 -8 6.
BAYER Sebastian GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V 1 V 1 3 17 20 0.600 -3 2.
HEMPELMANN Tim GER Quernheimer FC 3 4 4 V4 V 0 2 17 22 0.400 -5 5.
VOß Thilo GER TV Paderborn 4 V V 3 2 0 2 15 18 0.400 -3 4.
BECKER Matthias GER Herner TC 5 V 3 4 V 3 2 20 21 0.400 -1 3.
VELTRUP Paul GER Fecht Club Krefeld 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 4 | Bahn 4

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULTE Julian GER TV Neheim 1 1 3 3 V 4 1 16 22 0.200 -6 6.
FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 2 V 0 V V V 4 20 16 0.800 4 2.
KONSCHEWITZ Kai GER Herner TC 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
CARSTENS Axel GER Quernheimer FC 4 V 3 3 3 3 1 17 23 0.200 -6 5.
HOLLÄNDER Leonhard GER TSC Eintr. Dortmund 5 2 4 2 V V 2 18 22 0.400 -4 4.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V 3 4 V 4 2 21 22 0.400 -1 3.



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
31.08.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
31.08.2019 11:04

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VELTRUP Paul Fecht Club Krefeld 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER KONSCHEWITZ Kai Herner TC 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER NOETZEL Nico Quernheimer FC 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 4 5 20 16 0.800 4 Q

5 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 3 4 19 11 0.750 8 Q

6 GER EVSENIN Egor TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 16 0.750 3 Q

7 GER HESSE Jonas OFC Bonn 3 4 17 14 0.750 3 Q

8 GER BAYER Sebastian TSC Eintr. Dortmund 3 5 17 20 0.600 -3 Q

9 GER MARCHET Alexander Herner TC 2 4 16 16 0.500 0 Q

10 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas Quernheimer FC 2 4 17 18 0.500 -1 Q

11 GER KAPFFER Thiemo FS Bielefelder TG 2 4 15 17 0.500 -2 Q

12 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 21 22 0.400 -1 Q

13 GER BECKER Matthias Herner TC 2 5 20 21 0.400 -1 Q

14 GER VOß Thilo TV Paderborn 2 5 15 18 0.400 -3 Q

15 GER HOLLÄNDER Leonhard TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 22 0.400 -4 Q

16 GER HEMPELMANN Tim Quernheimer FC 2 5 17 22 0.400 -5 Q

17 GER WETZLAR Markus Quernheimer FC 1 4 13 15 0.250 -2 Q

18 GER CARSTENS Axel Quernheimer FC 1 5 17 23 0.200 -6 Q

19 GER SCHULTE Julian TV Neheim 1 5 16 22 0.200 -6 Q

20 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 24 0.200 -8 Q

21 GER BAUM Stephan OFC Bonn 0 4 12 20 0.000 -8 Q

22 GER KÜHNE Justus TSC Eintr. Dortmund 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 5 5 25 5 1.000 20

2 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 5 5 25 12 1.000 13

3 GER NOETZEL Nico WE Quernheimer FC 4 4 20 9 1.000 11

4 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 4 5 20 16 0.800 4

5 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 3 4 19 11 0.750 8

6 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 16 0.750 3

7 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 3 4 17 14 0.750 3

8 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 17 20 0.600 -3

9 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 2 4 16 16 0.500 0

10 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2 4 17 18 0.500 -1

11 GER KAPFFER Thiemo WE FS Bielefelder TG 2 4 15 17 0.500 -2

12 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 21 22 0.400 -1

13 GER BECKER Matthias WE Herner TC 2 5 20 21 0.400 -1

14 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 2 5 15 18 0.400 -3

15 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 22 0.400 -4

16 GER HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 2 5 17 22 0.400 -5

17 GER WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 1 4 13 15 0.250 -2

18 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1 5 17 23 0.200 -6

19 GER SCHULTE Julian WE TV Neheim 1 5 16 22 0.200 -6

20 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 24 0.200 -8

21 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 0 4 12 20 0.000 -8

22 GER KÜHNE Justus WE TSC Eintr. Dortmund 0 4 8 20 0.000 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
WETZLAR Markus
WE Quernheimer FC

GER   13

16
HEMPELMANN Tim
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: THOMA Miriam (GER)

 

9
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BAYER Sebastian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

5
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
BAUM Stephan
NR OFC Bonn

GER   3

12
DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: THOMA Miriam (GER)

  Bahn 7

13
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   V

20
AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   13

  R: CSIRE Lajos (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

Bahn 9

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

HEMPELMANN Tim
WE Quernheimer FC

GER   8

R: JÜTTEN Svenja (GER)

Bahn 7

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

BAYER Sebastian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 8

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   14

DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 9

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   12

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: JÜTTEN Svenja (GER)

Bahn 9

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

MARCHET Alexander (9)
WE Herner TC

GER   7

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 8

DOROSCHEWSKI Johannes (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: NAGEL Keanu (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
NOETZEL Nico
WE Quernheimer FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
SCHULTE Julian
WE TV Neheim

GER   14

14
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

  R: CSIRE Lajos (GER)

  Bahn 6

11
KAPFFER Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   V

22
KÜHNE Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
EVSENIN Egor
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

7
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHMITT SPELLMANN Jonas
WE Quernheimer FC

GER  

 

  Bahn 6

15
HOLLÄNDER Leonhard
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

18
CARSTENS Axel
WE Quernheimer FC

GER   7

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 10

NOETZEL Nico
WE Quernheimer FC

GER   11

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 8

KAPFFER Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   V

EVSENIN Egor
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 7

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

SCHMITT SPELLMANN Jonas
WE Quernheimer FC

GER   5

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 10

HOLLÄNDER Leonhard
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER   V

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 7

VOß Thilo (14)
WE TV Paderborn

GER   V

KAPFFER Thiemo (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   5

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 10

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   12

KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER   V

R: CSIRE Lajos (GER)



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
31.08.2019 - 31.08.2019

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
31.08.2019 14:11

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

4
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   10

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 11

3
VOß Thilo (14)
WE TV Paderborn

GER   14

2
KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER   V

  R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 12

VELTRUP Paul
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

KONSCHEWITZ Kai
WE Herner TC

GER   2

R: SPAUTZ Falk (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

2 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

3 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

3 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

8er Tableau

5 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

6 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

7 GER KAPFFER Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981

8 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985

16er Tableau

9 GER NOETZEL Nico WE Quernheimer FC 1998

10 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

11 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 1995

12 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997

13 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000

14 GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

15 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000

16 GER HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 1985

32er Tableau

17 GER WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 1970

18 GER CARSTENS Axel WE Quernheimer FC 1967

19 GER SCHULTE Julian WE TV Neheim 1999

20 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

21 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

22 GER KÜHNE Justus WE TSC Eintr. Dortmund 1996
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D MASTHOFF Emma 0 0 0

CSIRE Lajos 2 2 1 5 0 0

KRAHMER Mathias 1 2 2 1 6 0 0

NAGEL Keanu 1 1 2 0 0

SPAUTZ Falk 1 1 1 3 0 0

D LENNARTZ Arndt 0 0 0

JÜTTEN Svenja 2 2 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 2 2 0 0

PFEIFFER Nina 0 0 0

CN RUYTERS Patrick 0 0 0

L L THOMA Miriam 1 2 3 0 0

BRANDTS Robert 1 1 0 0

ARNDT Justin 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

AUERSWALD Marius 0 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

L NAGEL Sophia 0 0 0

L VOSS Rahel 0 0 0

POL MROZ Jerzy 0 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

Silber GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

Bronze GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Bronze GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987


